
Portal 2020 - Fizikë 

Në kuadër të situatës së krijuar nga pandemia COVID-19 dhe në vijim të masave 

parandaluese të përhapjes së tij, gjatë paraqitjes për pjesëmarrje në testim, 

kandidati duhet  të  ketë parasysh dhe të zbatojë rregullat  e mëposhtme:  

1. të paraqitet pranë QSHA-së i pajisur me mjetet mbrojtëse, maskë dhe doreza 

plastike; 

2. të zbatojë ruajtjen e distancës fizike 1,5 – 2 metër me kandidatët e tjerë; 

3. të ketë me vete vetëm dokumentet e kërkuara dhe mjetin e identifikimit; 

4. të ketë me vete stilolaps për nënshkrimin e deklaratës dhe rezultatit të 

testimit; 

5. të  mos  ketë  me  vete celularë,  çanta  dhe  sende  të  tjera personale,  të  

panevojshme  në zhvillimin e testimit. 

Nr  Emër  Atësi Mbiemër Orari 

1 Adelina Sheme Dervishi    10.07.2020   09:00 

2 Aida Sulejman Çollaku    10.07.2020   09:00 

3 Aida Nikolla Himci    10.07.2020   09:00 

4 Aida Azbi Selami    10.07.2020   09:00 

5 Aida Eqerem Çela    10.07.2020   09:00 

6 Albi Petraq Myzeqari    10.07.2020   09:00 

7 Alket Bektash Osmani    10.07.2020   09:00 

8 Alketa Petrit Begu    10.07.2020   09:00 

9 Alketa Islam Bodurri    10.07.2020   09:00 

10 Altin Skender Hodo    10.07.2020   09:00 

11 Ana Lumnon Spahiu    10.07.2020   09:00 

12 Anida Rexhep Qose    10.07.2020   09:00 

13 Anisa Ylli Beqiraj    10.07.2020   09:00 

14 Antoneta Isa Asllani    10.07.2020   09:00 

15 Arben Ristan Ndoni    10.07.2020   09:00 

16 Arta Sami Skura    10.07.2020   09:00 

17 Astrit Qazim Ruka    10.07.2020   09:00 

18 Aurora Novrus Xhemali    10.07.2020   09:00 

19 Brunela Fiqiri Merkaj    10.07.2020   09:00 

20 Bruno Vladimir Qytyku    10.07.2020   09:00 

21 Dafina Brahim Dodoveci    10.07.2020   09:00 

22 Daniela Mark Merqina    10.07.2020   09:00 

23 Denisa Qirjako Aga    10.07.2020   09:00 

24 Dukate Mark Marku    10.07.2020   09:00 

25 Eduart Hamit Tashi    10.07.2020   09:00 



26 Edvin Bujar Sefa    10.07.2020   09:00 

27 Eglantina Josif Xhengo    10.07.2020   09:00 

28 Eglarinda Petref Sulko    10.07.2020   09:00 

29 Elisa Murat Salihi    10.07.2020   09:00 

30 Elona Perparim Tershalla    10.07.2020   09:00 

31 Entela Hysni Haxhaj    10.07.2020   09:00 

32 Entela Andrea Tiko    10.07.2020   09:00 

33 Ergesta Gezim Paçrami    10.07.2020   09:00 

34 Eriselda Feçor Llëçi    10.07.2020   09:00 

35 Erjola Hysen Jazaj    10.07.2020   09:00 

36 Esmeralda Ismet Taraboshi    10.07.2020   09:00 

37 Eva Mitat Kamberaj    10.07.2020   09:00 

38 Ferdije Riza Kolaveri    10.07.2020   09:00 

39 Florin Fetah Zyberaj    10.07.2020   09:00 

40 Gresilda Veri Tafa    10.07.2020   09:00 

41 Jesmina Sami Fani    10.07.2020   09:00 

42 Kastriot Simon Cara    10.07.2020   09:00 

43 Klejda Dashamir Lilamani    10.07.2020   09:00 

44 Kume Bedri Aga    10.07.2020   09:00 

45 Leada Lefter Serjanaj    10.07.2020   09:00 

46 Ledja Astrit Torra    10.07.2020   09:00 

47 Leonora Hekuran Merko    10.07.2020   09:00 

48 Lida Hysni Sari (Papri)    10.07.2020   09:00 

49 Lindite Hajdar Bajraktari    10.07.2020   09:00 

50 Lorena Behar Malaj    10.07.2020   09:00 

51 Luiza Reshat Lamellari    10.07.2020   11:30 

52 Lumturije Sadik Iseberi    10.07.2020   11:30 

53 Majlinda Muhedin Jupasi    10.07.2020   11:30 

54 Manjola Kujtim Sula    10.07.2020   11:30 

55 Margarita Sotir Bardho    10.07.2020   11:30 

56 Marjeta Preng Markgjini    10.07.2020   11:30 

57 Marsilda Enton Hoxha    10.07.2020   11:30 

58 Mementela Eduard Muso (Refugjati)    10.07.2020   11:30 

59 Mikeljano Luigj Xhaji    10.07.2020   11:30 

60 Monika Nikollaq Hysenaj    10.07.2020   11:30 

61 Najda Sulejman Pashaj    10.07.2020   11:30 

62 Nevila Xhevit Tafa    10.07.2020   11:30 

63 Orland Trifon Delija    10.07.2020   11:30 

64 Ornela Genc Shtini    10.07.2020   11:30 

65 Pelivan Asqeri Kuka    10.07.2020   11:30 

66 Shpati Fejzo Dule    10.07.2020   11:30 



67 Silvana Fatmir Kreka    10.07.2020   11:30 

68 Suela Xhavit Dema    10.07.2020   11:30 

69 Urim Riza Muharremi    10.07.2020   11:30 

70 Urjada Thoma Kola    10.07.2020   11:30 

71 Valentina Mihal Thanasko    10.07.2020   11:30 

72 Violeta Fetah Bedini    10.07.2020   11:30 

73 Vojsava Nikoll Cakoni (Gjinaj)    10.07.2020   11:30 

74 Xhensika Adrihan Pasho    10.07.2020   11:30 

75 Xhuljana Halil Muça    10.07.2020   11:30 

76 Xhuljana Qamil Balla    10.07.2020   11:30 

77 Zamira Aqif Gjeleshi    10.07.2020   11:30 

78 Zonja Shkelqim Bako    10.07.2020   11:30 

 


